DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTROLE AMBIENTAL DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE NO SEMIÁRIDO: ESTUDO DE CASO
EM UMA MATERNIDADE PÚBLICA de autoria de ISABELLA BRITO MOITAS, ESTER
JEMIMA DA COSTA BRAZÃO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50506

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50506